PORTARIA Nº 1.249, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Ederson Roberto Perin (titular) e Priscila Diel Bobrzyk

(substituta), fiscais das Atas de Registro de Preços nº 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308,
309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, e 323/2020, originadas
do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 023/2020, com a finalidade de “Registro de
preços para futura e eventual aquisição de medicamentos para atender usuários da rede
municipal de saúde e saneamento, conforme termo de referência elaborado pela secretaria
solicitante”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de novembro de 2020.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração